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En bleu : didactiques spécifiques

En orange : cours communs
En vert : cours IFFP

entre parenthéses : nombre de séances lorsque cours non-réguliers
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Semestre d’automne 2019

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

08:15-
09:00
09:15-
10:00
10:15-
11:00
11:15- A confirmer !
12:00
12:15-
13:00

Francais LE Introduction aux sciences de Allemand LE Géographie
I’éducation

Italien LE

Did. péd. genérale
Evaluation des
apprentissages (2)

13:15-
14:00

Anglais Sc. Religions

13:00-14:45

Espagnol Parfois
jusqu’a 17:00

14:15-
15:00
15:15-
16:00

Sport

Relation et
Labo

affectivité
en classe

16:15- didac.
17:00
17:15-

18:00

Italien langue

Observa-
tion

Labo/ Chimie
maternelle
Didac.prof. IFFP

Labo/ Biologie

Psychopéd.

MITIC (5)

Droit / Sciences
économiques

Musique

18:15-
19:00

19:15-
20:00

Frangais
Didactique générale (4)

Philosophie
Philosophie
Pédagogie générale et
gestion de classe /

Histoire /
Histoire Art

Informatique
Maths
Physique

Cours « Observation de classe » : 26.08.19 /2.09.19

Cours « Pédagogie générale et gestion de classe / Didactique générale » : tous les jeudis matin dés le 29.08.2019 (sauf les 28.11.19, 12 et 19.12.19) + mercredis 28.08.19 /
04-11-18.09.19

Cours « Evaluation des apprentissages au secondaire Il » : 28.11.19, 12 et 19.12.19

Cours « MITIC » : 19.09.19 / 03 et 24.10.19 / 14.11.19 / 05.12.19

Cours spécifiques : cours blocs a choix (liste a recevoir)

Cours IFFP « Didactique professionnelle pour les étudiants avec habilitation a I'enseignement au gymnase » : 17.-24.09.19 / 01-08-15-29.10.19 / 05-12-19-26.11.19 / 03-10-
17.12.19 (Unifr et visites des écoles professionnelles du canton de Fribourg).
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Semestre de printemps 2020

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

08:15-
09:00
09:15-
10:00

10:15-
11:00
11:15- Nombre de séances a déterminer avec
12:00 I’enseignante

12:15-
13:00

Frangais LE Psycho-pédagogie de I'adolescence Allemand LE Classe Géographie
hétérogene

Italien LE

Evaluation des
apprentissages (3)

13:15-
14:00

Anglais Sc. Religions

14:15- 13:00-14:45
15:00 Espagnol Parfois
15:15- jusqu’a 17:00
16:00

Sport

Labo

16:15- | Psycho- didac.
17:00 pédagogie
17:15-

18:00

Italien langue

maternelle
Pédagogie IFFP

Labo/ Biologie

Labo/ Chimie

Droit / Sciences MITIC (1)

économiques

Musique

Frangais

18:15-
19:00

Philosophie

Histoire /
Histoire Art

19:15-
20:00

Informatique
Maths
Physique

Cours « Evaluation des apprentissages au secondaire Il » : 16 et 30.01.20.

Cours « Pédagogie générale et gestion de classe / Didactique générale » : 6.02.20

Cours « Classe hétérogéne » : a partir du 20.02.20

Cours « MITIC » : 20.02.20

Cours IFFP « Pédagogie professionnelle pour les étudiants avec habilitation a I'enseignement au gymnase » : 18.02.20 / 03-10-17-24-31.03.20 / 07 et 28.04.20 / 05-12-19-
26.05.20 (Unifr et visites des écoles professionnelles du canton de Fribourg).
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